Epreuve : C5304002001 - MANOSQUE - RONDE DE LA ST PANCRACE - OPEN 1-2-3

CATEGORIE :

kms

PARTANTS :

24

CLASSES :

22

Moyenne du ler : km/h  pour 0 km

Heure limite d'arrivée :

Elimination :

Délai :I

8%

Attention Coureur Inconnu (a revoir)

Coureur Hors Délai

9

Voir la grille de

pointage des coureurs sur la droite

S~

Place

Doss.

Temps

h mn

NOM

Prénom

EQUIPE

LICENCE

UCl ID

CATEGORIE

S/Cat

Cat

D
Age ame

Ecart

PERROT

Leopold

AVC AIX EN PROVENCE

53130210650

10072429274

Open

ESP

BATONDOR

Benoit

V.S. ROMANAIS PEAGEOIS

41262230415

10025478042

Open

DYANKOV

Nikolay

MARTIGUES SPORT CYCLISME

53130230346

10055711528

Open

velia

Vincent

ceramica gc vallauris

53060130006

10127081300

open2

GAUTHIER

Remy

MARTIGUES SPORT CYCLISME

53130230330

10073801018

Open

MARCHAND VUILLON

Achille

MARTIGUES SPORT CYCLISME

53130230336

10117443843

Open

ESP

MAURIN

Jean Marc

VS HYEROIS

53830090852

10006109768

Open

RUSSO

Florian

MARTIGUES SPORT CYCLISME

53130230337

10068866546

Open

ESP

olo|~N|lo|lo|s|w]|n]|r

LE BARS

Leon

NIMES CYCLISME

51300030293

10065743449

Open

ESP

GABRIEL

Florian

VC LA POMME MARSEILLE

53130851022

10094961768

Open

J2

il

JULLIAN

Evan

VC LE THOR GADAGNE

53840740133

10065827315

Open

Ji

12

VINSON

Aurélien

E.C. STETIENNE - LOIRE

41420050795

10070670443

Open

ESP

13

LOPEZ

Louison

SALON CYCLOSPORT

53130600120

10135011452

Open

Ji

14

JACQUET

Adrien

NIMES CYCLISME

51300030292

10070752487

Open

ESP

15

REVELLO

Benoit

VS SEYNOIS

53830300038

10024231994

Open

16

RAVEL

Clement

SALON CYCLOSPORT

53130600097

10104850617

Open

Ji

17

MOTTE

Damien

RO SISTERON TEAM PAYANY

53040990187

10133331231

Open

18

COURTHALIAC

Aurele

C.R. STCHAMOND

41420060252

10121088114

Open

Ji

19

BARIOT

Lohan

SALON CYCLOSPORT

53130600031

10066316153

Open

Ji

20

LOTT

Hugo

VELO CLUB AUBAGNAIS

53130580217

10064632700

Open

2

KERGRESSE

Job

AVC AIX EN PROVENCE

53130210664

10069776528

Open

ESP

22

CHARVIN

Alois

V.S. ROMANAIS PEAGEOIS

41262230328

10067603425

Open

wlnv|v]|w|v[folw|lw|v|w|v|w|w[nw]Rr]Nn]R]E

Ji

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73
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22
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8%

Attention Coureur Inconnu (a revoir)

Coureur Hors Délai

9

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite

S~

Place

Doss.

Temps

h mn

NOM

Prénom

EQUIPE

LICENCE

UCI ID

CATEGORIE

S/Cat

Cat
Age

Dame

Ecart

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

920

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

116

117

118

119

120

122

123

124

125

126

128

129

131

132

134

135

137

138

140

141

143

144

145

146
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9
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147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

186

187

188

189

190

192

193

194

195

196

198

199
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